
 

 
 
 

 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
   REPUBLICA DI CROAZIA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'acquisto pubblico  
 
KLASA: 406-01/15-01/33 
URBROJ: 2163/1-09/1-16-89 
Pula, 1.12.2016. 
 

 
ŽUPANU  
ISTARSKE ŽUPANIJE 
putem  
Stručne službe Skupštine 

 
52100 Pazin, Dršćevka 3 

 
 
 

Predmet: Prijedlog zaključka o sklapanju aneksa ugovora o javnoj  
      nabavi roba za nabavu i dostavu lož ulja za potrebe Istarske  
                županije i pojedinačnih naručitelja, 
       

     - dostavlja se. 
 
 
 

U privitku se dostavlja prijedlog zaključka o sklapanju aneksa ugovora o javnoj 
nabavi roba za nabavu i dostavu lož ulja za potrebe Istarske županije i pojedinačnih 
naručitelja na nadležno postupanje.  
 
 
 S poštovanjem, 
 
 

 
Pročelnica: 

Margareta Stipančić, dipl.iur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka  65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
broj 10/09, 4/13 i 16/16), Župan Istarske županije dana 06. prosinca 2016. godine 
donio je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o sklapanju aneksa ugovora o javnoj nabavi roba za nabavu i 

dostavu lož ulja za potrebe Istarske županije i pojedinačnih naručitelja 
 

 
I 

Utvrđuje se da je u tekstu ugovora o javnoj nabavi roba za nabavu i dostavu lož ulja za 
potrebe Istarske županije i pojedinačnih naručitelja KLASA: 406-01/15-01/33, 
URBROJ: 2163/1-09/4-16-58 kojega su dana 24. ožujka 2016.g. sklopili Istarska 
županija i CRODUX DERIVATI DVA d.o.o. Zagreb, u članku 3. stavku 3. te u članku 4. 
stavku 2. pogrešno navedeno da se popust na prodajnu cijenu određuje u postotku 
(%), što nije u skladu s odredbama Dokumentacije za nadmetanje temeljem koje je 
proveden postupak javne nabave, KLASA: 406-01/15-01/33, URBROJ: 2163/1-09/4-
15-09 od 8. prosinca 2015.g., URBROJ: 2163/1-09/4-15-19 od 18. prosinca 2015.g. i 
URBROJ: 2163/1-09/4-15-24 od 22. prosinca 2015.g. 
 

II 
Radi ispravka u tekstu Ugovora iz točke I ovog zaključka, Istarska županija i CRODUX 
DERIVATI DVA d.o.o. Zagreb sklopit će aneks Ugovora na način da se: 
 
- u članku 3. stavku 3. tekst: „Visina iskazanog popusta (%) je nepromjenljiva za sve 

vrijeme trajanja okvirnog sporazuma.“, zamjenjuje tekstom: „Visina popusta koji se 
iskazuje u apsolutnom iznosu je nepromjenljiva za sve vrijeme trajanja okvirnog 
sporazuma.“, 

- u članku 4. stavku 2. tekst: „Prilikom svakog izdavanja računa odabrani isporučitelj 
je dužan ponuđeni popust iskazati u postocima i kunama te ga ukalkulirati u cijenu“, 
zamjenjuje se tekstom: „Prilikom svakog izdavanja računa odabrani isporučitelj je 
dužan ponuđeni popust iskazati u apsolutnom iznosu te ga ukalkulirati u cijenu.“ 
 

Prijedlog aneksa Ugovora prilaže se ovom zaključku i čini njegov sastavni dio. 
 

III 
Provedba ovog zaključka nalaže se Službi za javnu nabavu Istarske županije. 

 
IV 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/16-01/39 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-5 
Pula,06. prosinca 2016. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN  

mr. sc. Valter Flego 
 

Dostaviti:  
1. Služba za javnu nabavu IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 



ISTARSKA ŽUPANIJA, 52100 Pula, Flanatička 29, OIB: 90017522601, koju zastupa 
župan mr.sc. Valter Flego, (u daljnjem tekstu: Naručitelj) 
i 
CRODUX DERIVATI DVA d.o.o. Zagreb, Savska Opatovina 36, 00865396224, kojeg 
zastupa direktor Draga Antić (u daljnjem tekstu: Isporučitelj), sklapaju 
 

 
Aneks Ugovora o javnoj nabavi roba za nabavu i 

dostavu lož ulja za potrebe Istarske županije i pojedinačnih naručitelja 
 
 

Članak 1. 
 

U Ugovoru o javnoj nabavi roba za nabavu i dostavu lož ulja za potrebe Istarske 
županije i pojedinačnih naručitelja KLASA: 406-01/15-01/33, URBROJ: 2163/1-09/4-
16-58 kojega su dana 24. ožujka 2016.g. sklopili Istarska županija i CRODUX 
DERIVATI DVA d.o.o. Zagreb,  ispravlja se tekst kako slijedi: 
 
- u članku 3. stavku 3. tekst: „Visina iskazanog popusta (%) je nepromjenljiva za sve 

vrijeme trajanja okvirnog sporazuma.“, zamjenjuje tekstom: „Visina popusta koji se 
iskazuje u apsolutnom iznosu je nepromjenljiva za sve vrijeme trajanja okvirnog 
sporazuma.“, 

- u članku 4. stavku 2. tekst: „Prilikom svakog izdavanja računa odabrani isporučitelj 
je dužan ponuđeni popust iskazati u postocima i kunama te ga ukalkulirati u cijenu“, 
zamjenjuje se tekstom: „Prilikom svakog izdavanja računa odabrani isporučitelj je 
dužan ponuđeni popust iskazati u apsolutnom iznosu, te ga ukalkulirati u cijenu.“ 

 
Članak 2. 

 
Sve ostale odredbe Ugovora iz članka 1. ostaju na snazi ukoliko nisu u 

suprotnosti s odredbama ovog aneksa. 
 

Članak 3. 
 

Ovaj aneks sačinjen je u 4 (četiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka strana 
zadržava po 2 (dva) primjerka. 
 

Članak 4. 
 

Ovaj aneks stupa na snagu danom njegova potpisivanja. 
 
 
 
 
      ZA ISPORUČITELJA:                             ZA NARUČITELJA: 
            DIREKTOR                          ŽUPAN
 Draga Antić                   mr. sc. Valter Flego 
 

 
                  KLASA:  
                URBROJ:  
                Pula,  



O B R A Z L O Ž E N J E  
 

 
I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravna osnova za donošenje akta sadržana je u članku 65. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09 i 4/13) koja propisuje 
ovlaštenje župana na donošenje akata iz svoje nadležnosti. 

 
 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 

Usporedbom sa podacima navedenim u Dokumentaciji za nadmetanje u 
postupku javne nabave lož ulja za potrebe Istarske županije i pojedinačnih korisnika 
utvrđeno je da tekst okvirnog sporazuma i ugovora koji su sastavni dio dokumentacije 
za nadmetanje nisu usklađeni sa izmjenama dokumentacije za nadmetanje kojom je 
izmijenjen način iskazivanja popusta na ponuđenu cijenu, na način da se isti iskazuje u 
apsolutnom iznosu a ne u postotku. Stoga se ovim aneksom tekst ugovora usklađuje 
sa odredbama dokumentacije za nadmetanje. 
 
 
III TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 

Tekst prijedloga akta dostavlja se u prilogu te se slijedom navedenog predlaže 
njegovo donošenje. 
 


